
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 659d26aacb4d507198fb47a2 στις 09/01/24 13:03

Α Π ΟΦ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών / Γραφείο Δημάρχου Δήμου Δομοκού – Δ/νση: Πλ.Μουσών – 1 τκ .35010 ΔΟΜΟΚΟΣ 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Παπαποστόλου - Τηλ/νο: 223 2350 505 Fax. 223 2350 234 – Email.e.papapostolou@domokos.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

             

                               

ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

Αριθ. Απόφ.: 13

Έχοντας υπόψη:

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα: Ορισμός Ταμία Οικονομικών Υπηρεσιών.

Ο Δήμαρχος Δομοκού

1. Την παρ. 1.δ του άρθρου 58 «αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν.3852/2010 (ΦΕΚ.Α’ 87/7.6.2010).
2. Την αριθ. 5012/34/1-4-2011 (ΦΕΚ.Β’250/15-2-2011 και ΦΕΚ.Β’ 838/12.5.2010) αρχική απόφαση περί
«Κατάταξης Προσωπικού στο Δήμο Δομοκού»
3. Τον εν ισχύ Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δομοκού (ΦΕΚ.Β’ 2886/20-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(ΦΕΚ 357/τ.Β/2015).
4. Την αριθ. Πρωτ. 14905/80/5-11-2014 προηγούμενη απόφαση περί «Τοποθέτησης του προσωπικού του Δήμου 
Δομοκού σε οργανικές Θέσεις του Ο.Ε.Υ»
5. Την αριθ. 8268/101/30-09-2020 προηγούμενη απόφαση περί «Ορισμού Ταμία Οικονομικών Υπηρεσιών» σύμφωνα 
με την οποία Ταμίας Οικονομικών Υπηρεσιών είχε οριστεί ο κ. Ζαχαριάς Νικόλαος του Ιωάννη της κατηγορίας ΠΕ του 
Κλάδου ΠΕ1 Οικονομικού με βαθμό Β΄,
6. Την αριθμ. 21/27-10-2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας σύμφωνα με την οποία επικυρώθηκαν 
τα αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023.-

Ορίζουμε Ταμία του Δήμου Δομοκού και των Νομικών Προσώπων αυτού, τον Δημοτικό Υπάλληλο της Οικονομικής 
Υπηρεσίας κο. Νικόλαο Ζαχαριά του Ιωάννη της κατηγορίας ΠΕ του Κλάδου ΠΕ1 Οικονομικού με βαθμό Β΄,

Η παρούσα ισχύει από 09-01-2024 μέχρι τροποποιήσεώς της.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου Δομοκού (Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών), να 
αναρτηθεί στο Δικτυακό τόπο ειδικού σκοπού του Δήμου Δομοκού http://sites.diavgeia.gov.gr/domokos 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου http://www.domokos.gr και να κοινοποιηθεί 
αντίγραφό της με το ως κατωτέρω δείγμα της υπογραφής του νέου Ταμία: στο Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας με έδρα τη Λαμία, στην Πρόεδρο του Νομικού Προσώπου, στους 
Αντιδημάρχους και στον κ. Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δομοκού καθώς επίσης στα Τραπεζικά Ιδρύματα: 
(Τράπεζα Ελλάδος, Εθνική Τράπεζα και Τράπεζα Πειραιώς) και στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

Λιόλιος Χαράλαμπος

Δείγμα Υπογραφής Ταμία

mailto:Email.e.papapostolou@domokos.gr
http://sites.diavgeia.gov.gr/domokos
http://www.domokos.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΗΨΩ9Α-ΒΡΛ


		2024-01-09T13:03:27+0200


		2024-01-09T13:05:03+0200
	Athens




